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[ MULLA SHEFQET ]
[ Rr. Kavajes, Nd 126, H 20, Ap 12,Tirane ]
+355693762315

sh.mulla@fzkm.org

Shqiptar
[30, 06, 1990]

Nga Tetori 2017 dhe ne vazhdim
Lektor dhe Kerkues Shkencor ne Departamentin e Shkencave
Kirurgjikalene Universitetin Zoja e Keshillit te Mire

Universiteti Katolik ‘Zoja e Keshillit te Mire”
Fondacion Katolik
Kerkues Shkencor

Nga Nentori 2014 dhe ne vazhdim
Punon si dentist ne repartin e Kirurgjise Orale dhe Protetike ne Kliniken
universitare Zoja e Keshillit te Mire

Universiteti Katolik ‘Zoja e Keshillit te Mire”

Fondacion Katolik
Dentist
Tutor | studenteve gjate pergatitjes se tezave te diplomomimit

Shtator 2018 Master ne Kirurgjine Orale te Avancuar dhe Implantologji
Universiteti i Barit “Aldo Moro”

Master shkencor ne trajtimin e lezioneve patologjike orale te veshtira dhe
rehabilitimi | kreshtes alveolare duke perdorur implantet dentare
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Prill 2019

Kurs teorik-praktik “Faseta direkte dhe indirkete” Tirana, Prof.Vincenzo
Campanella

Universita Cattolica "Nostra Signora Del Buon Consiglio

Tetor 2015
Ndjek kursin e trajnimit mbi implante ne Berlin, Gjermani nga Schutz Dental
Implants

rates Schutz Dental Group
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AFTESI DHE KOMPETENCA

Nentor 2014
Kursi Teorik Praktik 1 vjecar ne Paradontologji me
Dr. Marco Clementini, Dental Tray Rome

Dental Trey Rome, Italy

GJUHA MEME [ SHQIP]
GJUHE TE TJERA Anglisht
* Lexim [ shkelgyer]
* Shkrim [ shume mire]
* Komunikim [ shume mire ]
Italisht
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* Komunikim [ shkelqyer ]
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Rregjistruar ne urdhrin e Mjekut Shqiptar ne11/09/2014 me numer rregjistri 158
Provimi i shtetit mare prane Universitetit Tor Vergata Roma,ltalia korrik 2014

Artikuj dhe Kongrese

Rrapi B, Mulla Sh, Abdyli I, Pashaj E, Coniglione F. The Prevalence of
Periodontal Disease in the Yang Albanian People. Albanian Journal of
Dentistry:2019; 1 (60). ISSN2308-5290

Vinjolli F,Ghanim S, Mulla Sh,Nastasi E.: 24°Congresso Balcanico di
Odontoiatria: Case Report — Clinical Management of impacted central incisor.
Presentazione poster. 9-11 maggio 2019, Tirana, Albania ISSN 2308-5290

Abazi Y, Bollo |, Pashaj E, Mulla Sh, Rrapi B. Early treatment of class IlI
malocclusion by chincup: a case report, 2ND International Symposium of
Orthodontics, 31 May — 02 June 2018

Nastasi E, Vinjolli F, Mulla Sh, Resta A. Rendesia e terapise interceptive me
ane te headgear ne zgjidhjen e malokluzionit te klases se lI-te. Simpoziumi | II-
te Nderkombetar | Ortodoncise 31 maj — 02 gershor.

Mulla Sh, Rrapi B, Mujollari L. Korrigjimi i buzegeshjes gingivare me ane te
ripozicionimit te buzes se siperme. Prezantim Oral, Kongresi | Shkencave
Mjekesore V, Tirane 20 — 22 prill 2018

Mulla Sh, Rrapi B, Abdyli I, Germano F. Faktoret predispozues per semundjen
parodontale tek te rrinje shqiptare. Prezantim oral ne kongresin e 4° Kombetar
te stomatologjise, tetor 2015, Tirane.

Autor i nje artikulli me teme: "Prevalenca e semundjeve parodontale tek te

rrinjte shqgipatre”, nentor 2015, prane revistes "Dental Leader Adviser
Journal"
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